• Gestor(a): Franklin Leite Da Silva

• Avenida Dr Liberalino Sales Gadelha, 69, Centro Serra

Preta–Ba

• Tel: (75) 3697-2154

QUINTA-FEIRA – 15 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 27

Edição eletrônica disponível no site www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SERRA PRETA PUBLICA:

▪ AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 022/2023: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS MECÂNICAS, MOTOR E ACESSÓRIOS, E COMPONENTES DE REPOSIÇÃO

ORIGINAIS DE 1ª LINHA DESTINADOS A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL DE VEÍCULOS LEVES

DO MUNICÍPIO.

http://www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.serrapreta.ba.gov.br
Avenida Dr Liberalino Sales Gadelha, 69, Centro Serra Preta–Ba | Tel: (75) 3697-2154| Gestor(a): Franklin Leite Da Silva

2

QUINTA-FEIRA

15 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 27

Serra Preta – BA, 15 de fevereiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA
CNPJ Nº 13.627.823/0001-93

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. PE-022-2023

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

O pregoeiro torna público aos interessados que realizará REABERTURA de licitação na modalidade
Pregão Eletrônico n° PE-022-2023, Processo Administrativo: 236/2023, Tipo: MAIOR
DESCONTO POR LOTE, Objeto: registro de preço para eventual contratação de empresa para
fornecimento de peças mecânicas, motor e acessórios, e componentes de reposição originais de
1ª linha destinados a manutenção preventiva e corretiva da frota oficial de veículos leves do
Município de Serra Preta usando desconto sobre a tabela das peças e acessórios originais dos
fabricantes ou sobre o valor médio de mercado, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos. SESSÃO DE REABERTURA: às 15:30h dia 16/02/2024,
no Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL - www.bll.org.br – Maiores informações através do tel.
(75) 3697-2154 das 08:00h às 12:00h ou na sala da Comissão Permanente de Licitação, das 08:00h
às 12:00h.

__________________________
LUCAS SÁ ARAÚJO

PREGOEIRO

http://www.pmitaparica.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.serrapreta.ba.gov.br/
http://www.bll.org.br/

		2024-02-15T15:00:54-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182